
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO
RADOM, d n ia  8 s ty czn ia  1986 r. ] \ r  2

TRESC
Poz U CH W A ŁY :

14 —

21  —  

22  —  

23 —

25 -

27 —

U chw ała n r  IX/38/85 R ady Narodowej M iasta i Gminy w  Kozienicach 
z dnia 26 w rześnia 1985 r. w  spraw ie usta len ia wysokości podatku od posiadania psów.

U chw ała n r  IX/39/85 R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Kozienicach
15 — z dnia 26 w rześnia 1985 r. w  spraw ie usta len ia dziennych staw ek opłaty targow ej.

U chw ała n r  X/45/85 Rady Narodowej M iasta i G m iny w  Kozienicach
16 z dnia 5 grudn ia 1985 r. w  spraw ie usta len ia  staw ek św iadczeń na fundusz gminny.

U chw ała n r  IX /39/85 Rady N arodow ej M iasta i Gminy w  Zw oleniu
z dnia 28 czerwca 1985 r. w  spraw ie usta len ia  staw ek św iadczeń na fundusz gm inny na rok 1986.

Uchw ała n r  X I/44/85 Rady N arodow ej M iasta i G m iny w  Zwoleniu
z dnia 3 października 1985 r. w spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej.

U chw ała n r  XI/45/85 Rady Narodowej M iasta i G m iny w  Zwoleniu
z dnia 3 października 1985 r. w  spraw ie usta len ia  wysokości staw ek podatku od posiadania psów.

17 —

18 —

19 —

Uchwała n r  VIII/25/85 G m innej R ady Narodowej w Chotczy 
20 — z dnia 13 grudnia 1985 r. w  spraw ie usta len ia staw ek podatku od posiadania psów.

U chw ała n r  X/29/85 G m innej Rady N arodow ej w  Goszczynie 
z dnia 16 grudnia 1985 r. w  spraw ie w prow adzenia opłaty  adm inistracyjnej.

U chw ała n r V III/32/85 G m innej Rady Narodowej w Rusinowie 
z dnia 12 listopada 1985 r. w  spraw ie usta len ia  wysokości staw ek podatku od posiadania psów.

U chw ała n r  X/36/85 G m innej Rady Narodowej w  Tczowie 
z dnia 9 g rudn ia  1985 r. w  spraw ie staw ek św iadczeń na fundusz gm inny na 1986 r.

U chw ała n r  X /37/85 G m innej Rady Narodowej w Tczowie 
24 z dnia 9 grudn ia 1985 r. w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracy jnej.

ZA R Z Ą D Z EN IA :

Zarządzenie n r  10/84 N aczelnika M iasta i Gminy w  W arce 
z dnia 30 listopada 1984 r. w  spraw ie dokonania odstępstw a od ogólnego p lanu  zagospodarow ania przestrzen­
nego m. W arki, sporządzonego n a  la ta  1979—1990.

Zarządzenie n r  10/85 Naczelnika G m iny w  Gniewoszowie
26 — z dnia U  grudnia 1985 r. w  spraw ie pow ierzenia spraw  należących do w łaściwości N aczelnika G m iny w  G nie­

woszowie Naczelnikowi M iasta i G m iny w  Kozienicach.

Zarządzenie n r  15/84 N aczelnika G m iny w  W ieniawie 
z dn ia 3 grudnia 1984 r. w  spraw ie dokonania odstępstw a od ogólnego p lanu  zagospodarow ania p rzestrzenne­
go gm iny W ieniawa, sporządzonego n a  la ta  1980—1995.
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UCHWAŁA Nr IX/38/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH  

z dnia 26 września 1985 r. 
w  spraw ie ustalenia w ysokości podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca § 1. P rzedm iotem  opodatkow ania jest posiadanie psa.
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r 12, § 2. Obowiązek podatkow y ciąży n a  osobach fizycznych
poz. 50) Rada N arodow a M iasta i G m iny w  Kozienicach zam ieszkałych na terenie m iasta-gm iny Kozienice będących 
uchw ala, co następuje: w  <jn iu j stycznia roku podatkowego posiadaczam i psów.
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§ 3. Z w alnia się od podatku posiadania psów:
1) posiadaczy szczeniąt do 8 tygodni.
2) dozorców nocnych.

§ 4. Podatek wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa 100 zł
2) od drugiego psa 200 zł
3) od każdego następnego 300 zł

§ 5. Podatek  p ła tny  jest bez w ezw ania w  ciągu m ie­
siąca stycznia każdego roku, a w roku 1985 w ciągu 1-go 
m iesiąca od dnia podjęcia uchwały.

§ 6. Pobór podatku od posiadania psów  n a  terenie 
m iasta  dokonuje Przedsiębiorstw o G ospodarki K om unalnej

prow adzącej re jestrac ję  psów. na terenie gm iny — sołtysi.
§ 7. T raci moc U chw ała n r  11/12/76 z dnia 29 m arca 

1976 r. Rady Narodowej M iasta i G m iny w  Kozienicach 
w  spraw ie w prow adzenia na obszarze m iasta-gm iny poda­
tku  od posiadania psów.

§ 8. W ykonanie uchw ały porucza się N aczelnikowi M ia- 
sta-G m iny.

§ 9. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia z m o­
cą obow iązującą od dnia 1 kw ietn ia 1985 r. do odwołania.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gminy
Z. W ieraszka
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UCHWAŁA Nr IX/39/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH 

z dnia 26 września 1985 r. 
w  spraw ie ustalenia dziennych staw ek opłaty targow ej

— 100 zł

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12, 
poz. 50) uchw ala się, co następuje:

§ 1. O płatę targow ą pobiera się n a  targow iskach lub 
innych m iejscach w yznaczonych czasowo n a  dokonyw anie 
sprzedaży.

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty  ciąży na osobach w y­
konujących czynności określone w  § 3, pk t. 1—8.

§ 3. U stala się dzienne staw ki opłaty  targow ej:
1) przy sprzedaży od każdej w ystaw ionej na sprzedaż 

sztuki:
a) konie powyżej 2-lat, bydło
b) jałow izna powyżej 6 miesięcy, źrebięta 

powyżej 6 m -cy do 2 lat
c) trzoda chlew na powyżej 6 m-cy, cielęta 

źrebięta do 6 m -cy
d) trzoda chlew na do 6 m-cy, owce. kozy

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej
b) hurtow ej n a  przeznaczonych do tego 

- celu targow iskach
przy sprzedaży z samochodu, platform y, 
przyczepy sam ochodowej (od samochodu) 
p latform y, przyczepy:
a) detalicznej
b) hurtow ej na przeznaczonych do tego 

celu targow iskach
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki, w iadra, itp. od osób:

50 zł 8)

30 zł 
30 zł

— 40 zł

— 80 zł
3)

80 zł

160 zł

a) handlujących zawodowo — 60 zł
b) indyw idualnych producentów  sp rzed ają­

cych w ytw ory swej produkcji np. sery,
ja ja , m asło itp. — 10 zł

c) pozostałych 40 zł
5) przy sprzedaży z w ózka ręcznego, roweru,

itp. (od wózka, row eru) — 40 zł
6) przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw, ja ­

gód, grzybów, kw iatów  itp  (od osób) — 10 zł
7) zajęcie p lacu pod stoisko lub tow ar p rze­

znaczony do sprzedaży niezależnie od 
branży lub  w ykonyw ania czynności rzem ie-

' ślniczej (za 1 m2 pow.- —.30 zł
przy sprzedaży:
a) samochodów — 208 zI
b) pozostałych pojazdów  — 80 zŁ

§ 4. O płatę targow ą pobiera inkasen t wyznaczony przez
G m inną Spółdzielnię ..Samopomoc Chłopska ’ w  K ozieni­
cach.

§ 5. T raci moc uchw ala n r  11/13/16 z dnia 29 m arca 
1976 r. Rady Narodowej M iasta i G m iny w spraw ie u s ta ­
len ia  staw ek opłaty targow ej na terenie m iasta  i gminy 
Kozienice.

§ 6. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
M iasta i G m iny w  Kozienicach.

§ 7. U chw ala wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady N arodow ej M iasta i G m iny:
Z. W ieraszka
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UCHWAŁA Nr X/45/85  
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOZIENICACH 

z dnia 5 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie u stalen ia  staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny

Na podstaw ie a rt. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. n r  52, poz. 269) R ada N arodow a M iasta i G m iny 
w  Kozienicach uchw ala staw ki św iadczeń n a  fundusz 
gm inny:

§ 1. Od osób fizycznych i osób praw nych  nie będą­
cych jednostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących 
działalność w ytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) p łacących podatki obrotow y i dochodowy w  form ie k a ­

r ty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podatków  
opłatę skarbow ą albo zw olnionych od obowiązku płacenia 
podatków, w  w ysokości 1-krotnej s taw ki opłaty sk a r­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzem io­
sła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku  podatkowego, 
za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia n a  fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lite rą  a, bez w zględu 
na  rodzaj w ykonyw anej działalności, w  wysokości 2- 
kro tnej staw ki opłaty  skarbow ej za zezwolenie n a  w y-
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konyw anie rzemiosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  
św iadczenia n a  fundusz.
§ 2. Od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących 

jednostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub sam oistnym i posiadaczam i nieruchom ości nie 
zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  
działalności w ytw órczej, handlow ej albo usługowej oraz 
od jednostek  gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaścicie­
lam i lub posiadaczam i nieruchom ości nie zw iązanych z go­
spodarstw em  rolnym  (leśnym), działalnością przem ysłową, 
handlow ą bądź usługow ą w  wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu ­

dynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a  od domów letniskow ych 40 zł, od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł ich w artości, ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw owem u,

c) 0,10 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudow a­
nego jak  i nie zabudowanego, a dla działek rek reacy j­
nych 0,30 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu .

§ 3. Od jednostek  gospodarki uspołecznionej, z w y ją ­
tk iem  państw ow ych gospodarstw  leśnych 0,20% w ydatków  
na w ynagrodzenie za pracę z roku  poprzedzającego rok, za 
k tóry  uiszcza się św iadczenie na fundusz z ty tu łu  prow adzo­
nej działalności nie podlegającej opodatkow aniu podatkiem  
rolnym .

§ 4. Od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 
1 ha lasów  i grun tów  leśnych.

§ 5. Z w alnia się od opłacania św iadczeń na fundusz 
osoby w  w ieku 70 la t i w ięcej, wdowy obarczone dziećmi 
oraz osoby kalekie z I i II g rupą inw alidzką.

§ 6. Ulgi w  postaci obniżenia św iadczeń na fundusz 
o 50% przyznaje się em erytom  i rencistom , jeżeli w yłą­
cznym źródłem  u trzym ania podatn ika i jego m ałżonka jest 
em ery tu ra lub renta.

§ 7. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy w  Kozienicach.

§ 8. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gminy:
Z. W ieraszka
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UCHWAŁA Nr IX/39/85  
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZWOLENIU  

z dnia 28 czerwca 1985 r. 
w  spraw ie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny na 1986 r.

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 15 listo­
pada  1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  
(Dz. U. n r  52, poz. 269) R ada N arodow a M iasta i Gminy 
uchw ala staw ki św iadczeń n a  fundusz:

§ 1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących 
jednostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących 
działalność wytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatk i obrotow y i dochodowy w  form ie k a ­

rty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podatków  
opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obow iązku p ła ­
cenia podatków, w wysokości 2-krotnej staw ki opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania 
rzem iosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na 
fundusz,

b) od osób nie w ym ienionych pod lite rą  a, bez w zględu-na 
rodzaj w ykonyw anej działalności w  wysokości 2-krot- 
tne j staw ki opłaty skarbow ej za zezwolenie n a  w ykony­
w anie rzem iosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadcze­
n ia  na fundusz.
§ 2. Od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących 

jednostkam i gospodarki uspołecznionej, k tóre są w łaści­
cielam i lub posiadaczam i sam oistnym i nieruchom ości nie 
zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  lub w ykonyw aniem  
działalności w ytw órczo handlow ej albo usługow ej oraz od 
jednostek gospodarki uspołecznionej, które są w łaściciela­
mi lub  posiadaczam i nieruchom ości nie zw iązanych z go­
spodarstw em  rolnym  (leśnym), działalnością przem ysłową 
handlow ą bądź usługow ą w  wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków , ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od domów letniskow ych 50 zł, od każdych roz­

poczętych 100 tys. zł ich w artości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego

b) 30 zł za 1 m! pow ierzchni użytkow ej budynków , jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw owem u,

c) 0,15 zł za 1 m2 pow ierzchni gruntu , zarówno zabudo­
w anej, ja k  i nie zabudow anej, a  dla działek rek reacy j­
nych 0.30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu .
§ 3. Od jednostek  gospodarki uspołecznionej, z w y ją­

tkiem  państw ow ych gospodarstw  leśnych 0,2% w ydatków  
na  w ynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się św iadczenie n a  fundusz z ty tu łu  p row a­
dzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu podat­
kiem  rolnym .

§ 4. Od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 
1 ha lasów i grun tów  leśnych.

§ 5. Z w alnia się od opłacania św iadczeń na fundusz:
a) em erytów  i rencistów , k tórzy przekazali gospodarstwo 

rolne na Skarb  Państw a, a pozostaw ili sobie budynki 
i są jedynym i użytkow nikam i,

b) rzemiosło — kow alstw o oraz szewstwo napraw kow e,
c) rzem ieślników  — em erytów  zwolnionych z opłacania 

podatków,
d) kom batantów , em erytów  oraz inw alidów  I i II grupy

będących jedynym i w łaścicielam i i użytkow nikam i n ie­
ruchomości.
§ 6. W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikowi M ia­

sta  i Gminy.
§ 7. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 

1986 r. i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  Wo­
jew ództw a Radomskiego.

Przew odniczący Rady N arodow ej M iasta i Gminy
St. Janow ski
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UCHWAŁA Nr XI/44/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZWOLENIU  

z dnia 3 października 1985 r.
w  spraw ie w prowadzeni;

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r 12, poz. 50) 
uchw ala się. co następuje:

§ 1. P rzedm iotem  opłaty adm inistracy jnej są czynności 
urzędow e nie podlegające przepisom  o opłacie skarbow ej.

§ 2. U stala się opłatę adm inistracyjną:
1) za spisanie testam entu  na życzenie testa to ra

a) w  domu testa to ra  2 000 zł
b) w  Urzędzie M iasta i Gminy 1 000 zł

2) za sporządzenie um ow y o opiekę 1 000 zł.

opłaty adm inistracyjnej

§ 3. O płatę adm in istracy jną pobiera się najpóźniej w  
dniu dokonyw ania czynności w ym ienionych w  § 2 p k t 1-2 
niniejszej uchw ały.

§ 4. W ykonanie uchw ały pow ierza się N aczelnikowi 
M iasta i Gminy.

§ 5. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  Wojewódz­
tw a Radomskiego.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gm iny:
St. Janow ski
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UCHWAŁA Nr XI/45/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZWOLENIU  

z dnia 3 października 1985 r. 
w  spraw ie ustalen ia  w ysokości staw ek podatku od posiadania Psów

Na podstaw ie art. 12, ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12 
poz. 50) uchw ala się, co następuje:

§ 1. P rzedm iotem  opodatkow ania je st posiadanie psa. 
§ 2. Z w alnia się od podatku  posiadanie psów:

1) szczeniąt do 6 m iesięcy
2) u trzym yw anych przez dozorców nocnych

§ 3. Obowiązek podatkow y ciąży na osobach fizycznych 
zam ieszkałych na terenie M iasta i G m iny Zwoleń będą­
cych w dniu 1 stycznia roku podatkowego posiadaczam i 
psów.

§ 4. P odatek  wynosi rocznie:
1) od pierw szego psa 500 zł
2) od drugiego psa 1000 zł
3) od każdego następnego 2000 zł

§ 5. P odatek  p ła tny  je s t bez w ezw ania w ciągu m ie­
siąca stycznia każdego roku.

§ 6. Pobór podatku od posiadania psów zleca się P rzed­
siębiorstw u G ospodarki K om unalnej. Spółdzielni M ieszka­
niow ej oraz sołtysom na terenie gminy.

§ 7. W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy.

§ 8. U chw ala wchodzi w  życie z dniem  powzięcia z 
mocą obow iązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w  D zienniku U rzędow ym  W ojewództwa Radomskiego.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gm iny:
St. Janow ski

I
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UCHWAŁA Nr VIII/25/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHOTCZY 

z dnia 13 grudnia 1985 r.
w  spraw ie ustalen ia  staw ek

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dn ia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12, 
poz. 50) G m inna R ada N arodow a w  Chotczy uchw ala, co 
następuje:

§ 1. U stala się staw kę podatku od posiadania psów 
podlegających opodatkow aniu w wysokości 1 000 zł rocznie.

§ 2. Posiadacze psów  w płacają należny podatek  jedno­
razowo w  term inie do dnia 31 m arca danego roku podatko­
w e g o  do kasy Urzędu Gminy w  Chotczy.

§ 3. Z w alnia się od podatku od posiadania jednego

podatku od posiadania psów

psa posiadaczy będących em erytam i lub rencistam i p row a­
dzącym i sam odzielne gospodarstwo domowe.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gm iny w  Chotczy.

§ 5. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podpisania z 
mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku U rzędowym  W ojewództwa Radom ­
skiego.

Przew odniczący G m innej Rady Narodow'ej: St. Gozdur
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UCHWAŁA Nr X/29/85  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOSZCZYNIE  

z dnia 16 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r 12, poz. 50) 
G m inna Rada N arodow a w Goszczynie uchw ala, co nas tę­
puje:

§ 1. P rzedm iotem  opłaty adm inistracy jnej są czynno­
ści urzędowe nie podlegające przepisom  o opłacie skarbo­
wej.

§ 2. U stala się opłatę adm inistracyjną:
1) za spisanie testam entu  na życzenie testa to ra  w  wyso­
kości 1000 zł.
2) za sporządzenie um ow y o opiekę w wysokości 500 zl.

§ 3. O płatę adm in istracy jną pobiera się najpóźniej w  
dniu dokonania czynności, o których m ow a w  § 1 n in ie j­
szej uchwały.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się N aczelnikowi 
G m iny w  Goszczynie.

§ 5. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia z 
mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa R a­
domskiego.

Przew odniczący G m innej Rady Narodowej: W. Kom orowski
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UCHW AŁA Nr VIII/32/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RUSINOWIE

z dnia 12 listopada 1985 r. 
w  sp raw ie ustalenia w ysokości staw ek 'podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12. ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12, 
poz. 50) G m inna R ada N arodow a w  Rusinowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. P rzedm iotem  opodatkow ania je st posiadanie psa. 
§ 2. Z w alnia się od podatku posiadania psów:

1) szczeniąt do 6 miesięcy,
2) u trzym yw anych przez dozorców nocnych,
3). od jednego psa, k tóry  uznaw any jest jako p ilnujący

gospodarstwa.
§ 3. Obowiązek podatkow y ciąży na osobach fizycznych 

będących w  dniu 1 stycznia roku podatkowego posiadacza­
mi psów. zam ieszkałych na terenie gm iny Rusinów.

§ 4. Podatek  wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa — 500 zł
2) od drugiego psa — 1 000 zł
3) od każdego następnego po — 1 000 zł

§ 5. P odatek  p ła tny  jest bez w ezw ania w  ciągu m ie­
siąca stycznia każdego roku.

§ 6. Pobór podatku  od posiadania psów zleca się soł­
tysom  na terenie gminy.

§ 7. T raci moc uchw ała n r  X I/36/76 z dnia 25 m arca 
1976 r. G m innej Rady N arodow ej w  Rusinowie w  spraw ie 
w prow adzenia na obszarze gm iny podatku  od posiadania 
psów.

§ 8. W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi 
G m iny .

§ 9. U chw ała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 
1986 r. i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  
W ojewództwa Radomskiego.

Przewodniczący G m innej Rady N arodow ej: J. Czernik
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UCHW AŁA Nr X/36/85  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TCZOWIE 

z dnia 9 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie staw ek  św iadczeń na fundusz gm inny na 1986 r.

Na podstaw ie art. 48 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. n r  41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 ustaw y 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu 
m iejskim  (Dz. U. n r 52, poz. 269) G m inna R ada N arodow a 
'v  celu przyśpieszenia rozw oju społeczno-gospodarczego 
wsi oraz zaspokojenia potrzeb socjalnych ludności uchw ala, 
co n a s tę p u j :

§ 1. U stala się następujące staw ki w płat na fundusz 
gm inny:
1 od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jedno­

stkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność w ytwórczą, handlow ą lub usługową:

płacących podatki obrotow y i dochodowy w  form ie 
k arty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­

ków  opłatę skarbow ą albo zw olnionych od obow ią­
zku p łacenia podatków  — 3-kro tną staw kę opłaty 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw a­
n ia rzemiosła, obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iad­
czeń na fundusz, 

b) ed osób nie w ym ienionych pod lite rą  a) bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności — 2-krotną 
staw kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykony­
w anie rzem iosła obow iązującej w  dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  
św iadczeń na fundusz.

2. od nieruchom ości określonych w  art. 3 ust. 1 pkt. 1 
lit. b i pkt. 2 lit. b ustaw y o funduszu gm innym  i fu n ­

duszu m iejskim
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a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. w artości 
budynków  ustalonej do celów ubezpieczenia ustaw o­
wego a od domów letniskow ych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zl ich w artości ustalonej do 
celów ubezpieczenia podstawowego

b) 20 zł za 1 m2 pow ierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u.

c) 0,10 zł za 1 m 2 pow ierzchni g ru n tu  zarówno zabu­
dow anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek rea ­
cyjnych 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tu .

3. od jednostek  gospodarki uspołecznionej z w yjątk iem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę w  roku poprzedzającym  rok, 
za k tóry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu

prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu 
podatkiem  rolnym .

4. od podstaw owych gospodarstw  leśnych 35 zł za 1 ha 
lasów  i gruntów  leśnych.

§ 2. Fundusz gm inny przeznaczony zostanie n a  cele 
ustalone szczegółowo w  planie w ydatków  funduszu uchw a­
lonych równocześnie z budżetem  gm iny na 1986 r.

§ 3. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia z 
mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przew odniczący G m innej Rady N arodow ej: M. Cholewa
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UCHWAŁA Nr X/37/85  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TCZOWIE 

z dnia 9 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12, poz. 50) 
G m inna R ada N arodow a w  Tczowie uchw ala, co n as tę ­
puje:

§ 1. Przedm iotem  opłaty  adm inistracy jnej są czynności 
urzędowe nie podlegające przepisom  o opłacie skarbow ej. 

§ 2. U stala się opłatę adm inistracy jną:
1) za spisanie testam en tu  na życzenie te s ta to ra  w  w yso­

kości 3 000 zł
2) za sporządzenie um ow y o opiekę w  wysokości 500 zł.

§ 3. O płatę adm in istracy jną pobiera się najpóźniej w 
dniu dokonania czynności, o których m owa w § 2 n in ie j­
szej uchwały.

§ 4. W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi 
Gminy w  Tczowie.

§ 5. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewódz­
tw a Radomskiego.

Przew odnicząy G m innej R ady N arodowej: M. Cholewa
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ZARZĄDZENIE Nr 10/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W WARCE 

z dnia 30 listopada 1984 r. 
w  spraw ie dokonania odstępstw a od ogólnego p lanu zagospodarow ania przestrzennego m. W arki, sporządzonego

na lata  1979—1990

Na podstaw ie § 7 ust. 4 uchw ały  n r  148 Rady M ini­
strów  z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  spo­
rządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarow ania przestrzennego (M onitor Polski n r  31, 
poz. 135) oraz upow ażnienia zaw artego w  § 2 uchw ały 
n r  V III/30/79 Rady N arodow ej M iasta i G m iny w W arce 
z dnia 30 m arca 1979 r. w  spraw ie zatw ierdzenia ogólnego 
planu  zagospodarow ania przestrzennego m. W arki (Dz. Urz. 
WRN w Radomiu, n r  4, poz. 12) zarządza się, co następuje:

§ 1. D okonuje się zm iany usta leń  ogólnego p lanu  za­
gospodarow ania przestrzennego m. W arki zatw ierdzonego 
uchw ałą n r  V III/30/79 Rady Narodowej M iasta i Gminy 
w  W arce z dnia 30 m arca 1979 r. w  spraw ie zatw ierdze­
nia ogólnego p lanu zagospodarow ania przestrzennego 
m. W arki (Dz. Urz. WRN w Radom iu, n r  4, poz. 12) doty­
czących lokalizacji: S trażnicy dla Zawodowej S traży P o­
żarnej w  W arce przy ul. C m entarnej, cm entarza rzym sko­
katolickiego oraz strefy  zieleni izolacyjnej cm entarza w 
W arce m iędzy ulicam i Polną a C m entarną, zgodnie z ry ­
sunkam i i tekstem  planu, stanow iącym i załączniki n r  1

i n r 2 do niniejszego zarządzenia, zarejestrow anym i w  księ­
dze ew idencyjnej W ojewódzkiego B iura P lanow ania P rze­
strzennego w  Radom iu pod n r  8322/275/85.

§ 2. Zobowiązuje się R eferat G ospodarki K om unalnej, 
Nadzoru Budowlanego i K om unikacji Urzędu M iasta 
i Gminy w  W arce do udostępnienia zainteresow anym  p rze­
g lądania w ym ienionych w  § 1 załączników z zachow aniem  
przepisów  art. 23 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planow aniu  przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r . n r  11, 
poz. 67 i n r  16, poz. 91) i udzielenia im odpowiednich 
inform acji.

§ 3. W ykonanie zarządzenia porucza się R eferatow i 
G ospodarki K om unalnej, Nadzoru Budowlanego i K om u­
nikacji Urzędu M iasta i G m iny w  Warce.

§ 4. Zm iany w prow adzone do planu, o k tórych m owa 
w § 1 uzyskują moc powszechnie obow iązującą z dniem  
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w  D zienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Radomskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania.

*) załączników  nie ogłasza się Naczelnik M iasta i Gm iny: T. Paw elczyk
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ZARZĄDZENIE Nr 10/85 
NACZELNIKA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 11 grudnia 1985 r.
w  spraw ie pow ierzenia spraw  należących do w łaściw ości N aczelnika G m iny w  G niew oszow ie, N aczelnikow i M iasta

i G m iny w  K ozienicach

N a p o d staw ie  a r t . 137 u st. 5 u s taw y  z d n ia  20 lipca 
1983 r. o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to r ia l­

n e g o  (Dz. U. n r  41, poz. 185 z późn ie jszym i zm ianam i), 
§ 11 ro zp o rząd zen ia  R ady  M in istró w  z d n ia  13 k w ie tn ia  
1981 r. w  sp raw ie  zasad  o rg an izac ji i fu n k c jo n o w an ia  
u rzędów  te ren o w y ch  o rg an ó w  a d m in is tra c ji p ań stw o w ej 
(Dz. U. n r  25. poz. 124), o raz  w  o p a rc iu  o uchw ałę  
n r  X I /35/85 G m inne j R ady  N arodow ej w  G niew oszow ie 
zarządza  się. co n a s tę p u je :

6 1. P o w ie rza  się N acze ln ikow i M iasta  i G m iny

*) za łączn ik a  n ie  og łasza się

w K ozien icach  p ro w ad zen ie  sp raw  n a leżących  do w łaśc i­
w ości N acze ln ik a  G m iny  w  G niew oszow ie, w  zak res ie  
o k reś lo n y m  za łączn ik iem  n r  1*.

§ 2. U p o w ażn ia  się N acze ln ika  M iasta  i G m iny  w  K o­
zien icach  do za ła tw ian ia , o raz  p o d e jm o w an ia  decyz ji ad ­
m in is tra c y jn y c h  w  zak res ie  ok reś lo n y m  w  załączn iku .

§ 3. Z arządzen ie  po d leg a  og łoszen iu  w  D z ienn iku  U rzę­
dow ym  W ojew ództw a R adom skiego .

§ 4. Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z d n iem  p o d p isan ia  
z m ocą ob o w iązu jącą  od 17 czerw ca 1984 r.

N aczeln ik  G m iny: T .C egielsk i
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ZARZĄDZENIE Nr 15/84 
NACZELNIKA GMINY W WIENIAWIE  

• z dnia 3 grudnia 1984 r.
w  spraw ie dokonania odstępstw a od ogólnego planu zagospodarow ania przestrzennego gm iny W ieniawa,

sporządzonego na lata 1980—1995

N a p o d staw ie  § 7 u st. 4 u ch w ały  n r  148 R ady  M in i­
s tró w  z d n ia  9 lip ca  1976 r . w  sp raw ie  zasad  i try b u  spo­
rząd zan ia , u zg ad n ia n ia  i z a tw ie rd z a n ia  m ie jscow ych  p la ­
nów  zag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  (M onitor P o lsk i 
n r  31, poz. 135) o raz  u p o w ażn ien ia  z aw arteg o  w  § 2 u ch w a­
ły n r  X IX  46 81 G m innej R ady  N aro d w ej w  W ien iaw ie  
z d n ia  13 lu tego  1981 r. w  sp raw ie  za tw ie rd zan ia  ogólnego 
p la n u  zag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  gm iny  W ien iaw a 
(Dz. U rz. W RN  w  R adom iu  n r  3, poz 11) zarządza  się, co 
n a s tęp u je :

§ 1. D okonu je  się zm iany  u s ta le ń  ogólnego p la n u  zagos­
p o d a ro w a n ia  p rzes trzen n eg o  gm iny  W ien iaw a  za tw ierdzonego  
u ch w a lą  n r  X IX /46 /81  G m in n e j R ady  N arodow ej w  W ie­
n iaw ie  z d n ia  13 lu tego  1981 r. w  sp raw ie  z a tw ie rd zan ia  
ogólnego p la n u  zago sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  gm iny  
W ien iaw a (Dz. U rz. W R N  w  R ad o m iu  n r  3 poz. U  z d n ia  
10 k w ie tn ia  1981 r.) do tyczących  p rzezn aczen ia  g ru n tó w  
ro ln y ch  pod  bu d o w n ic tw o  zagrodow e i jed n o ro d z in n e  w  
m iejscow ościach : Zagórze, R om ualdów , K łudno , Pogroszyn ,

B rudnów , zgodnie z ry su n k ie m  i te k s te m  p lan u , s ta n o w ią ­
cym  za łączn ik i n r  1, la , lc , ld , 2*, do n in ie jszego  zarządze­
n ia , z a re je s tro w a n y m i w  księdze ew id en cy jn e j W ojew ódz­
k iego B iu ra  P la n o w a n ia  P rzes trzen n eg o  w  R adom iu  pod  
n r  8322/274/85.

§ 2. Z obow iązu je  się R e fe ra t G o spodark i K o m u n a ln e j, 
N adzo ru  B udow lanego  i K o m u n ik ac ji U rzędu  G m iny  w  
W ien iaw ie  do u d o stęp n ien ia  z a in te reso w an y m  p rzeg ląd an ia  
w ym ien ionych  w  § 1 za łączn ików  z zachow an iem  p rzep isów  
a r t . 23 u st. 2 u s ta w y  z d n ia  31 s ty czn ia  1961 r . o p la n o ­
w a n iu  p rz e s trz e n n y m  (Dz. U . z 1975 r . n r  U , poz. 67 
i n r  91) i u d z ie len ia  im  o d p ow iedn ich  in fo rm ac ji.

§ 3. W ykonan ie  z a rząd zen ia  po ru cza  się in sp ek to ro w i 
d /s  b u d o w n ic tw a  U rzędu  G m iny  w  W ien iaw ie.

§ 4. Z m ian y  w p ro w ad zo n e  do p la n u  o k tó ry m  m ow a 
w  § 1, u z y sk u ją  m oc pow szechn ie  ob o w iązu jącą  z dn iem  
og łoszen ia  n in ie jszego  za rząd zen ia  w  D z ienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a R adom skiego .

§ 5. Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  pod p isan ia .

•) za łącz n ik ó w  n ie  ogłasza się N acze ln ik  G m iny: K. L ew an d o w sk i
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